shracyiny Szkd Chetmza, dn. 16.11.2017 r.

87-140 CHtM/A
ul. Paderewskiego 11A

WYJASNIENIE | MODYFIKACIJA ZAPYTAN OFERTOWYCH

Sygn . sprawy ZEAS.091.4.2017.5PG, ZEAS.091.4.2017.SPK, ZEAS.091.4.2017.SPS,
ZEAS.091.4.2017.5PZ

na dostawe pomocy dydaktycznych — interaktywny monitor dotykowy w ramach realizacji
Rzadowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniéw i nauczycieli w
zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych - ,Aktywna tablica”

I. W odpowiedzi zapytanie otrzymane w dniu 16 11 2017 r. do zapytan ofertowych opublikowanych
na stronie internetowej Gminy Chetmza www.bip.gminachelmza.pl zakladka zamowienia publiczne dla
w/w przedmiotu zamdwienia ponizej udzielam odpowiedzi na pytania i dokonuje modyfikacji tresci
zapytan ofertowych:

1 Pytanie:

Czy jak inne szkoty w catej Polsce wyrazajg Paristwo zgode na przestanie oferty wylacznie w postaci
skanu na adres email Panstwa szkoty?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dokonujg zmian w zapytaniu ofertowym w zakresie sposobu sktadania ofert.

2 Pytanie:

Czytajac opis przedmiotu zamowienia chcielibySmy zwrdci¢ uwage ze takie zapisy sg niedopuszczaine.
Specyfikujg Panstwo konkretne jedyne produkty w swoich kategoriach ktéry spetnia tg specyfikacje
podajac mndstwo doktadnych parametréw - np. wymiary 1560 x 975 x 75mm , doktadne opisy
konkretnych zastosowan - np. zfacza zamykane przestong na klucz, czy cata dtuga seria plikéw, ktdre
maja by¢ odtwarzane a niekoniecznie potrzebne jedynie ograniczajg mozliwe monitory do tylko
jednego produktu- s3 to konkretne urzadzenia - dostepne s3 te opisy produktéw stowo w sfowo na
zarzadzanej przez tych producentdéw stronach

- w ten spos6b konkurs ofert jest fikcjg gdyz jest to juz ustalony ktéry partner producenta lub

—_— —dystrybutora-sprzetu-to-postepowanie-wygra:-Za-przyktad-moge-podaé-Miasto-Szczecin;-gdzie-
wszystkie szkoty maja otwartg specyfikacje tablic zaledwie z kilkoma parametrami ktére narzuca ten
Program rzadowy - zatgczam.
Whnosimy o zasadnicza zmiane wymagan dopuszczajgcych szerszy zakres produktow.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dokonujg zmiany wymiaréw monitora zewnetrznego maksymalne wymiary to:
1600x1000x120mm

Il. Jednoczesnie informuje, ze niniejszym dokonuje sie zmiany tresci zapytan ofertowych o
sygnaturze sprawy: ZEAS.091.4.2017.5PG, ZEAS.091.4.2017.SPK, ZEAS.091.4.2017.SPS,
ZEAS.091.4.2017.SPZ w nastepujacy sposob:

1. punkt 2.4/ b) tieret 8 otrzymuje brzmienie:

» wymiar zewnetrzne monitora: max: 1600 x 1000 x 120 mm”;



2. punkt 8. otrzymuje brzmienie:

»Oferta powinna byé dostarczona osobiécie lub przestana za podrednictwem: poczty, kuriera — na
adres: Zespét Ekonomiczno-Administracyjny Szkét Gminy Chetmia, ul. Paderewskiego 11a, 87-140
Chetmza, Il pigtro, pokdj oznaczony - Zespét Ekonomiczno-Administracyjny Szkét Gminy Chetmza
do dnia 21 listopada 2017 r. do godz. 12.00 ( decyduje data wptywu na w/w adres pokoj ).

. Powyzsza zmiana stanowi integralng czes¢ zapytan ofertowych o  sygnaturze sprawy:
ZEAS.091.4.2017.SPG, ZEAS.091.4.2017.SPK, ZEAS.091.4.2017.5PS, ZEAS.091.4.2017.SPZ.Pozostale
postanowienia w/w zapytan nie ulegajg zmianie.

Iv. Niniejsza zmiana zostata opublikowana na stronie internetowej Gminy Chetmza
www.bip.gminachelmza.pl (zakladka zaméwienia publiczne — zapytania ofertowe i rozeznania rynku ).
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Otrzymuija:
1. Wykonawca zadajgcy pytanie
2. Opublikowano na www.bip.gminachelmza.pl




